ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt; 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Decem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus 

Nostri tertio. 
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III 

BONI IESU DE PIAUI 
(RAIMUNDIANAE) 

Detractis quibusdam territoriis a Praelatura « nullius » Boni Iesu de Piaui, 
nova Praelatura « nullius » conditur, « Raimundiana » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum venerabilis Frater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo 

Caesariensis Philippi et in Foederatis Brasiliae Civitatibus Apostolicus 

Nuntius, post sententiam rogatum venerabilem Fratrem Iosephum Vás-

quez Díaz, Episcopum titulo Usulensem et Praelatum nullius Boni Iesu 

de Piaui, ab hac Sede Apostolica expostulaverit ut, diviso territorio 

Praelaturae nullius quam diximus, nova Praelatura nullius constitue

retur, Nos id censentes nonnihil in populi utilitatem esse cessurum, re 

bene considerata, ea quae sequuntur suprema Nostra potestate decerni

mus ac iubemus. A Praelatura nullius Boni Iesu de Piaui territorium 

separamus municipiorum quae sequuntur : Sao Raimundo Nonato, Can

to do Burití, Caracol, Sao Joáo do Piaui, atque ex iis novam Praela

turam nullius constituimus, Raimundianam appellandam, iisdem fini

bus cingendam atque municipia, quibus constat, simul sumpta, prout 

nunc lege civili circumscribuntur. Sedem Praelaturae Praesul in urbe 

Sao Raimundo Nonato collocabit; cathedram vero in templo curiali